МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
v.. dPJjl ш Oi

Г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 7 декабря 2020 года № 108 «О создании контрактной службы

Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав кон'грак'1ной службы Мэрии города Грозного,
утвержденный постаповле1Н1ем Мэрии города Грозного
от 7 декабря 2020 года Х? 108, следующие изменения:

1) включить в состав контрактной службы Мэрии города Грозного
Тутуева Мусу Майрсолтаевича, заместителя Мэра города Грозного -
руководителем контрактной службы;

2) исключить из состава контрактной службы Мэрии города Грозного
Вагапова Ш.Н.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня eio подписания и
подлежит размещению на официшп,ном сайте Мэрии города Грозгюго.

Мэр 1'орода Гро|«ого̂ ,;&А>̂ йА^ И.Н. Хаджимурадов

ч' j V ' l